B PREFEITURA DE TN

Oficio n? 06/2024-DIV

Cariré, 26 de fevereiro de 2024.

A Senhora,
Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social, MARIENNE XIMENES
CRISTINO.
MUNICIPIO DE COREAU o DE Coy, s
Av. Prefeito Vilar Fontenele, N° 55 .2 ®
. o o dt ¥ »
) Bairro: Centro E > N oY "
COREAU-CE o NN 2 ;§* N
, O (o) \\ \0 9
CEP: 62.160-000 P.M CARIRE & X
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Assunto: Adesdo as Atas de Registro de Precos n° 2023.09.08.01, referente ao
Pregio Eletronico n° 230823.01-SRP-D.

Prezada Senhora,

Com fulcro na Lei n° 14.133, de 1° de abril de 2021, no Decreto n® 11.462, de 31

de margo de 2023, consulto Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adesdo a Ata de

N Registro de Pregos n°® 2023.09.08.01, referente ao Pregio Eletronico n° 230823.01-
SRP-D.

A referida adesdo visa a aquisi¢do, por estas Secretarias de Saide; Secretaria
da Educaciio; Secretaria do Meio Ambiente; Secretaria do Trabalho e
Desenvolvimento Social; Secretaria do Planejamento, Gestio e Financas; Gabinete
do Prefeito; Secretaria de Cultura, Turismo, Esporte e Juventude; Secretaria

Agricultura, Agronegocio e Pecudria do Municipio de Cariré, de Fornecimento de

alimentos tipo lanches, refei¢des e afins de acordo com as caracteristicas construtivas

minimas indicadas na Ata de Registro de Precos n° 2023.09.08.01, ¢ Edital do Pregio

Eletrdnico n® 230823.01-SRP-D, independente de transcrigio. J )/
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Registro que a contratagio mencionada se figura como medida v

Municipal de Cariré -

PREFEITURA DE

0 P.M CARIRE ©
antajosa para a Prefeitura

CE representada por suas Secretarias de Saidde, Secretaria da
Educaciio; Secretaria do Meio Ambiente; Secretaria do Trabalho e

Desenvolvimento Social; Secretaria do Planejamento, Gestio e Financas;

Gabinete do Prefeito; Secretaria de Cultura, Esporte e Juventude;

Agricultura, Agronegécio e Pecudria a qual necessita dos itens citados.

LANCHE
COMPLETO
CONTENDO 0s
SEGUINTES ITENS;
(CAFE, LEITE,
FRUTAS
DIVERSAS, SUCO
NATURAL COPO
COM 250ML, PAO,
MUSSARELA,
PRESUNTO,
TORRADA, PATE,
TAPIOCA, BOLO E
AGUA MINERAL
SEM GAS COPO
250ML).

7985

4735

150

600

800

800

300

Secretaria de

71.545,60

REFEICAQO TIPO
QUENTINHA CONTENDO
OS SEGUINTES ITENS
(ARROZ, FEIJAO,
MACARRAO, CARNE,
FRANGO E SALADA.

7480

4780

100

300

100

200

200

RS
112.050,40

CALDO DE CARNE, COPO
COM 200ML CALDO DE
CARNE, COPO COM 200
ML

4000

100

1000

1000

800

800

200

250

250

200

RS
3,99

34.314,00

REFRIGERANTE 2 LITROS
SABOR GUARANA

12

36

24

72

72

30

20

20

20

R$
6,99

6.332,94

SUCO NATURAL (DE
POLPA) 300 ML SABOR
GOIABA

1430

425

79

200

400

300

30

RS
2,49

3.560,70

SUCO NATURAL (DE
POLPA) 300 ML SABOR
CAJU

1180

1085

75

20

RS
2,49

RS
2.938,20

SUCO NATURAL (DE
POLPA) 300 ML SABOR
ACEROLA

1186

1091

75

20

R$
2,49

2.953,14

SUCO NATURAL (DE
POLPA) 300 ML SABOR
MARACUIJA

1430

599

75

36

200

300

20

RS
3,00

4.290,00

200
‘2
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CANJA DE GALINHA RS
9 |COPO 200ML CANJA DE|6300(3000| 100 | 200 | 400 | 800 700 | 200 | 300 (300|300 0 450 2&3“5;00
GALINHA COPO 200ML : ;
CANUDINHO RECHEADO RS RS
10 EMB. COM 100 UND, 1053 | 500 8 50 | so 70 70 5 (100100100 0
COXINHA RECHEADA RS RS
11 | COM FRANGO. EMB. COM | 1093 | 500 8 60 | 60 80 80 5 |100]100|100| 0

s iy 29,50 | 32.243,50
PASTEL RECHEADO COM RS RS
12 | CARNE, OU QUEDIO. EMB. | 1091 | 500 6 60 | 60 80 80 5 |100|100|100]| 0 29,50 | 32.184,50
COM 100 UND. ;
LANCHE SIMPLES
CONTENDO 0s
SEGUINTES ITENS; (CAFE, RS RS
13 |LEITE, BISCOITO, BOLO,|7450|4000| o 500 | 400 | 800 400 | 300 | 400 [400 (250 | 0O 866 | 64.517.00
PAO COM PATE, SUCO s
NATURAL COPO COM
250ML).
REFEICAO PREPARADA
COMPLETA CONTENDO
OS SEGUINTES ITENS
(ARROZ, FELJAO,
MACARRAO, SALADAS, RS RS
CARNE E  FRANGO, |7850[5100| o 500 | 400 | 650 650 | 200 | 100|150|100] 0 17,98 | 141.143,00
SOBREMESA,
(REFRIGERANTE, SUCO E
AGUA EM COPOS DE
250ML).
BUFFET POR PESSOA
ARROZ, CREME DE
GALINHA, CARNES DE
GADO, CARNEIRO,
PORCO. SALADA
VARIADA, PURE DE
BATATA, SUCOS
NATURAIS COPO 250ML E RS RS
15 | REFRIGERANTES DE [3645|1645| o 400 | 100 | 400 400 | 300 |150|150|100| 0 1998 | 72.827.10
—. | DIvERsos SABORES : ’

COPO 250ML. SOBREMESA
- PUDIM OU MOUSSE
(COM SABORES
VARIADOS), OU SALADA
DE FRUTAS, ou
SORVETES COM SABORES
VARIADOS.
BOLO SIMPLES,
TAMANHO MEDIO COM RS RS
16 | SABORES VARIADOS: | 1070 | 800 | 10 50 | 40 60 60 |50/ 0|00 o0 21,00 | 22.470.00
FARINHA DE TRIGO, ; ’
MILHO, MOLE.
BOLO CONFEITADO
QUADRADO ou
REDONDO COM DOIS RS RS
17 | RECHEIOS, PESO MINIMO | 144 | 80 0 5 5 17 17 |20l 0 ({0]o0] o0 99.90 | 14.385.60
6KG  PERSONALIZADO j g
PARA EVENTUAIS
COMEMORACOES. il

14

\
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18

CACHORRO-QUENTE
CONTENDO PAO DE LEITE
DE 50G, CONTENDO
MOLHO DE TOMATE E
CEBOLA, SALSICHA
INTEIRA, MILHO E
ERVILHA,
ACONDICIONADOS
INDIVIDUALMENTE EM
SACOS PLASTICOS
APROPRIADO

5075

IR

E

2800

150

400

400

175

100

100

150

5,99

30.399,25

COFFEE-BREAK POR
PESSOA SALGADOS
FRITOS, SALGADOS DE
FORNO, MINI
SANDUICHES, BOLINHAS
DE QUEDIO CAFE, LEITE E
02 (TRES) TIPOS DE
REFRIGERANTES  COPO
250ML, 02 (DOIS) TIPOS DE
SUCOS COPO  250ML,
AGUA MINERAL SEM GAS.

3455

1405

300

200

200

300

650

12,49

43.152,95

20

TORTA DE FRANGO COM
MASSA DE TRIGO MACIA,
SABOROSA  RECHEADA
DE FRANGO DESFIADO,
MILHO VERDE, ERVILHA,
CENOURA, TOMATE NO
RECHEIO. PESO
APROXIMADO 150
GRAMAS (PEDACO/FATIA)
DEVERA SER ENTREGUE
EMBALADO UM A UM, EM
PLASTICO FILME E PORTA
PAO EM EMBALAGEM
PLASTICA.

820

450

40

40

50

200

6,99

5.731,80

21

HAMBURGUER DE CARNE
COMPOSTO POR 01 (UM)
SANDUICHE COM PAO DE
HAMBURGUER,  CARNE
DE HAMBURGUER,
QUELIO MUSSARELA,
PRESUNTO, OVO FRITO,
ALFACE E TOMATE QUE
DEVERA SER ENTREGUE
EMBALADO UM A UM, EM
PLASTICO FILME E PORTA
PAO EM EMBALAGEM
PLASTICA.

1000

1000

6,19

6.190,00

SALGADINHOS DIVERSOS
TIPO COXINHA, RISSOLE,
EMPADA, ENROLADINHO
DE QUEIO/PRESUNTO E
PASTEL EMB. COM 100
UNIDADES

1268

700

50

50

70

70

10

140

140

30
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MISTO QUENTE
CONTENDO: 01 (UM) PAO
DE FORMA DE 50
GRAMAS, COM 01, (UMA)
FATIA DE PRESUNTO E 01
(UMA) FATIA DE RS RS
23 MUSSARELA, QUE 1850 | 1200 | 150 50 | 50 100 100 {200 0 {0 ] o]0 593 | 1097050
DEVERA SER ENTREGUE
EMBALADO UM A UM, EM
PLASTICO FILME E PORTA
PAO EM EMBALAGEM
PLASTICA.
BOLINHAS DE QUELO
EMB. COM 100 UND
COMPOSTA DE FARINHA
DE TRIGO ENRIQUECIDA
. |COM FERRO E ACIDO
FOLICO, QUEIIO RS RS
2% |MUSSARELA, OLEO DE|360[200| O (40 | 40 | 40 | 40 | 0 |0 |0O| 00O 29,99 | 10.796,40
SOJA, CALDO DE
GALINHA, MISTURA
FARINACEA PARA
EMPANAR, EMB. COM 100
UNIDADES.
RS
VALOR GLOBAL 845.660,08
Solicito que a resposta ao pedido seja encaminhada ao e-mail
licitacao@carire.ce.gov.br.
Atenciosamente,
Y
e Rail ar Portela Ma Ivilema Feitosa Tabbsa
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